„Prestatorul” își rezervă dreptul de a modifica unilateral tarifele existente pe perioada de valabilitate a 

prezentului contract, cu notificarea prealabilă a „Beneficiarului”, în scris, cu cel puțin 15 zile înainte de 

intrarea lor în vigoare. 

3.4.  Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 243 300,00 (două sute 

patruzeci și trei mii trei sute lei, 00), lei, fără TVA (Anexa nr. 2). 

d.  În calitate de contravaloare a plăţilor care urmează a fi efectuate de „Beneficiar”, „Prestatorul” se 

obligă prin prezentul Contract să presteze „Beneficiarului” Serviciile şi să înlăture defectele lor în